MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
CONSELHO SUPERIOR DO MINISTERIO PUBLICO

RESOLUCAO N.° 322/05-CSMP

O PRESIDENTE DO COLENDO CONSELHO
SUPERIOR DO MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO
AMAZONAS, por substituicdo legal, no uso de suas atribui¢des
legais, e

CONSIDERANDO o voto do Conselheiro-Relator,
Doutor Flavio Ferreira Lopes, exarado nos autos do Processo n.°
8.415/2005/PGJ (Distribuigdo n.° 180/2005/54.% Prodedic);

CONSIDERANDO o disposto no art. 43, XVII, c/c o
art. 68, §§ 3.° e 4.° da Lei Complementar n.° 011/93 e art. 10, inciso
XVII, do Regimento Interno do Colendo Conselho Superior do
Ministério Puablico;

CONSIDERANDO a decisao uninime do Colendo
Conselho Superior do Ministério Piblico, em sessdo ordindria
realizada em 03 de agosto de 2005;

RESOLVE:

HOMOLOGAR a promogido de arquivamento dos
autos do Processo n. 8.415/2005/PGJ (Distribuicdio n.’
180/2005/54." Prodedic), tendo em vista que houve a regularizagdo na
realizagdo de reunides ordindrias e extraordindrias pelo Conselho
Estadual de Sadde, uma vez que estdo sendo remetidas as respectivas
atas a este Ministério Piblico, para acompanhamento.

Dé-se ciéncia, registre-se, cumpra-se e publique-se.
SALA DE REUNIOES DO COLENDO

CONSELHO SUPERIOR DO MINISTERIO PUBLICO, em
Manaus-AM, 03 de agosto de 2005.

ALBERTO NUNES LOPES
Presidente, por substituicdo legal

EVANDRO PAES DE FARIAS
Membro

FLAVIO FERREIRA LOPES
Membro

SUZETE MARIA DOS SANTOS
Membro

.../amn



	RESOLUÇÃO N.º 322/05-CSMP
	HOMOLOGAR a promoção de arquivamento dos autos do Processo n.º 8.415/2005/PGJ (Distribuição n.º 180/2005/54.ª Prodedic), tendo em vista que houve a regularização na realização de reuniões ordinárias e extraordinárias pelo Conselho Estadual de Saúde, u...
	Presidente, por substituição legal
	Membro


